
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

MIKROP   ČEBÍN 
Akciová společnost 

Útvar řízení a kontroly jakosti 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CENÍK  LABORATORNÍCH  PRACÍ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zpracoval: Ing. Radek Krejčí 

 

 

 

 

 

Platnost od 1.1.2022 
 



 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

VŠEOBECNÉ  PODMÍNKY 

 

1. V pevných sazbách jsou zahrnuty mzdové a věcně provozní náklady snížené o 

náklady,  které s fakturovanou činností nesouvisí. 

 

2. Výkony, které nejsou v sazebníku jmenovitě uvedeny se oceňují sazbou 320,- Kč 

Za 1 hodinu pracovního času skutečně spotřebovaného při plnění požadovaného 

výkonu. 

 

3. Odborné perspektivy, posudky a poradenská činnost, pro něž není možno použít 

hodinovou sazbu, se zúčtují za cenu sjednanou dohodou se zadavatelem. 

 

4. Vzorky se archivují po dobu 20 dnů od odeslání výsledků rozboru, pokud to charakter 

vzorku nevylučuje. 

 

5. Pro zákazníky MIKROP ČEBÍN a. s. poskytujeme slevu podle dohodnutých 

podmínek. 

 

6. Vydáním tohoto ceníku se neomezuje možnost uzavírání smluvních cen. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kontakt: 

MIKROP ČEBÍN a.s. 

Laboratoř  

Čebín 416  

664 23 Čebín 

Ing. Radek Krejčí, Eva Cinciová 

Mobil: +420 728 412 417, +420 725 708 104 

 



 
 
 
 
 
 

 

ROZBORY   KRMIV 
 

 

Fakturační položky 

  

Příprava chloridového výluhu 130.00 Kč 

Příprava mokrého krmiva + předsušení 215.00 Kč 

Příprava suchého krmiva 75.00 Kč 

 

Jednotlivá stanovení   

Vlhkost 105°C 60.00 Kč 

Dusíkaté látky (Nx6,25) 240.00 Kč 

Volný amoniak 80.00 Kč 

Tuk 170.00 Kč 

Tuk po hydrolýze 235.00 Kč 

Číslo kyselosti tuku 60.00 Kč 

Popeloviny 100.00 Kč 

Nerozpustný podíl popela v HCl 95.00 Kč 

Vláknina 255.00 Kč 

Acidodetergentní vláknina 215.00 Kč 

Neutrálně detergentní vláknina 190.00 Kč 

Lignin (ADL) 225.00 Kč 

Chloridy (jako NaCl) 95.00 Kč 

Kyselost vodního výluhu 60.00 Kč 

pH vodního výluhu 35.00 Kč 

Přímo redukující cukry 150.00 Kč 

Cukry po hydrolýze 265.00 Kč 

Škrob polarimetricky 140.00 Kč 

Vápník ICP-OES 65.00 Kč 

Hořčík ICP-OES 65.00 Kč 

Sodík ICP-OES 65.00 Kč 

Draslík ICP-OES 65.00 Kč 

Mangan ICP-OES 65.00 Kč 

Zinek ICP-OES 65.00 Kč 

Železo ICP-OES 65.00 Kč 

Měď ICP-OES 65.00 Kč 

Fosfor ICP-OES 65.00 Kč 

Aktivita ureázy 275.00 Kč 

UFT 65.00 Kč 

Frakce A 325.00 Kč 

Frakce B1 325.00 Kč 

Vitamín A + E 950.00 Kč 

Objemová hmotnost 75.00 Kč 

 

Výpočty   

Výpočet energie 45.00 Kč 

 
 



 
 
 
 
 
 

 

Skupinové položky 
Zrnitost krmiva 215.00 Kč 

Frakce (Rozpustný protein, B2, B3, C) 1 300.00 Kč 

Kyseliny v siláži 215.00 Kč 

Stravitelnost sušiny a organické hmoty siláží 530.00 Kč 

Aminokyseliny 2 650.00 Kč 

 


